UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS
CÂMPUS DE PORTO NACIONAL

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LETRAS

Jd dos Ipês,Rua 03, Q. 17, s/nº | 77500-000 | Porto Nacional/TO
(63) 3363-9466 | www.uft.edu.br/ppgletras |ppgletrasporto1@uft.edu.br

EDITAL Nº 013/2018 – PPG-LETRAS

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LETRAS

A Universidade Federal do Tocantins (UFT), por meio da Pró-Reitoria de Pós-Graduação e

Pesquisa (Propesq) e do Programa de Pós-Graduação em Letras (PPG-Letras), do Câmpus de

Porto Nacional, torna público o Resultado dos Pedidos de Isenção para as Provas de

Proficiência em Língua Estrangeira 2018/1.

1. DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO

1.1. Foram analisados os seguintes pedidos de isenção:

Candidato(a) Situação

Andreia Alves Costa Deferido

Gederson Morais Cézar Deferido

Helder Gomes Costa Deferido

Isabel Antonio de Carvalho Deferido

Jair Souza da Silva Deferido

Juliana Lopes da Silva Deferido

Marilene Gomes da Costa Deferido

Pericles Souza Lima Deferido

Uelison Pereira Rodrigues Teles Deferido

Vanda Moreira Tavares Araújo Deferido

Porto Nacional, 26 de abril de 2018.

CARLOS ROBERTO LUDWIG

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Letras

http://www.uft.edu.br/
mailto:ppgletrasporto1@uft.edu.br